

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tech Contemporary ApS

Tordenskjoldsgade 21, st. th, 1055 København K

CVR-nr. 44 11 51 66

Årsrapport

14. juni - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Hans Alf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. juni - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tech Contemporary ApS Tordenskjoldsgade 21, st. th 1055 København K
	CVR-nr.: 44 11 51 66
	Regnskabsår: 14. juni - 31. december
Direktion	Hans Alf, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hans Alf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -169 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/6 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-168.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.218
Driftsresultat	-175.064
Andre finansielle indtægter	818
2 Øvrige finansielle omkostninger	-504
Resultat før skat	-174.750
Skat af årets resultat	39.225
Årets resultat	-135.525
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-135.525
Disponeret i alt	-135.525

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.081
Materielle anlægsaktiver i alt	47.081
Anlægsaktiver i alt	47.081
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.225
Andre tilgodehavender	35.120
Tilgodehavender i alt	74.345
Likvide beholdninger	360.017
Omsætningsaktiver i alt	434.362
Aktiver i alt	481.443

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	78.432
Overført resultat	326.043
Egenkapital i alt	404.475
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	76.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.968
Gældsforpligtelser i alt	76.968
Passiver i alt	481.443

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. juni 2023	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	38.432	461.568	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-135.525	-135.525
Overført til overført resultat	0	-461.568	461.568	0
	78.432	0	326.043	404.475

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
--	---

14/6 2023
- 31/12 2023
kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	504
--	-----

504

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Alf Holding ApS, CVR-nr. 29 83 96 38, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Alf

Direktør

Serienummer: 19bfb5c2-ef09-40c8-bd8e-2ff664801209

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-23 20:49:28 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-24 02:45:31 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-24 07:32:18 UTC



Hans Alf

Dirigent

Serienummer: 19bfb5c2-ef09-40c8-bd8e-2ff664801209

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-25 08:18:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**